[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

2   сессия   2 созыва
РЕШЕНИЕ
           №   7

с.  Широкое
                                                                               20.11.2019 года
Об утверждении председателей

постоянных комиссий

На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Положением о постоянных комиссиях Широковского сельского совета Симферопольского района, утвержденного решением 2 сессии 1 созыва Широковского сельского совета Симферопольского района от 20.11.2019 г. № 6 , протоколов заседаний постоянных комиссий  Широковского сельского совета,  Широковского сельский совет Симферопольского  района Республики Крым

                                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем бюджетно-экономической  комиссии Перминову  Ирину  Филимоновну.
2. Утвердить председателем  постоянной комиссии по территориальному развитию  Москалу  Сергея  Семёновича.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам и нормативной деятельности Сайченко Наталью Олеговну.

4.  Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его на доске объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу

      ул. Октябрьская, 3 , с. Широкое  Симферопольского района  Республики Крым.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на совет депутатов Широковского сельского поселения.

Председатель Широковского сельского совета                                     Е.А. Зотов